
ZARZĄDZENIE NR 310/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie § 13 pkt 4 Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 136/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 148/2025 Burmistrza Miasta Gminy Murowana Goślina z dnia 29 stycznia 2025 roku, Uchwałą 
Nr X/96/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 11 lutego 2025 roku, Uchwałą 
Nr XI/97/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 159/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 lutego 2025 roku, Uchwałą 
Nr XII/106/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 marca 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 181/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 marca 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 195/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 kwietnia 
2025 roku, Zarządzeniem Nr 206/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
15 maja 2025 roku, Uchwałą Nr XIV/116/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
20 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 210/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 27 maja 2025 roku, Uchwałą Nr XV/121/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
10 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 226/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 23 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 237/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 1 lipca 2025 roku, Uchwałą Nr XVI/130/2025 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 22 lipca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 256/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 26 sierpnia 2025 roku, Uchwałą Nr XVII/138/2025  Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 16 września 2025 roku, Zarządzeniem Nr 273/2025 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 30 września 2025 roku, Uchwałą Nr XVIII/142/2025 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 14 października 2025 roku, Zarządzeniem Nr 287/2025 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 października 2025 roku, Uchwałą Nr XIX/149/2025 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 listopada 2025 roku, Zarządzeniem Nr 307/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 21 listopada 2025 roku) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2025 rok zwiększa się o kwotę 48.201,11 zł do kwoty 
133.900.564,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 48.201,11 zł do kwoty 112.024.322,33 zł; 

3. wydatki budżetu gminy na 2025 rok zwiększa się o kwotę 48.201,11 zł do kwoty 
152.236.069,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 48.201,11 zł do kwoty 118.005.948,24 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę  
2.100,00 zł do kwoty 37.426.316,81 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 46.101,11 zł do kwoty 
8.427.828,65 zł;  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

Id: 5C6FDA12-3D60-4A5A-9FC1-A9A9102F5070. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 310/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 27 listopada 2025 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
29 684,06 2 100,00 31 784,06

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
81 375,00 16 538,57 97 913,57

85216 Zasiłki stałe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
353 471,00 29 562,54 383 033,54

Razem zwiększenia 48 201,11

Ogółem zwiększenie dochodów 48 201,11

Id: 5C6FDA12-3D60-4A5A-9FC1-A9A9102F5070. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 310/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 27 listopada 2025 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  32 735,06 2 100,00 34 835,06

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 439 050,21 16 538,57 455 588,78

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne 376 522,00 29 562,54 406 084,54

Razem zwiększenia 48 201,11

Ogółem zwiększenie wydatków 48 201,11

                                 

Id: 5C6FDA12-3D60-4A5A-9FC1-A9A9102F5070. Podpisany 1



 
 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA NR 310/2025  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 
z dnia 27 listopada 2025 r. 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego: 

- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej” zwiększa się o kwotę 2.100,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” zwiększa się o kwotę 16.538,57 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85216 „Zasiłki stałe” zwiększa się o kwotę 29.562,54 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Id: 5C6FDA12-3D60-4A5A-9FC1-A9A9102F5070. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 310/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4


	§ 2


